

Dziś przeżywamy Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP.

Serdecznie zapraszamy na RORATY. Roraty dla dorosłych na Mszy św. o godz. 7⁰⁰. Dzieci zapraszamy od poniedziałku do piątku na Mszę św o godz. 18⁰⁰ (w czwartki o 17⁰⁰).

W poniedziałek po wieczornej mszy św. spotkanie nadzwyczajnych szafarzy Komunii św.

W środę spotkanie Kręgu Biblijnego o godz. 19⁰⁰.

W czwartek o godz. 19⁰⁰ zapraszamy na Mszę św. z modlitwą uwielbienia.

W sobotę odwiedziny chorych z posługą sakramentalną w domach.

Czas Adwentu to wyjątkowa okazja, by zatrzymać się w codziennym biegu i przygotować swoje serce na spotkanie z przychodzącym Jezusem. W związku z tym serdecznie zapraszamy na Czuwanie Adwentowe, które odbędzie się w naszej parafii 15 grudnia 2024 r. Rozpoczniemy Eucharystią o godzinie 1700, po której odbędzie się CZUWANIE prowadzone przez Zespół Obdarowani.

Pod chórem można zakupić wigilijne świece i pobłogosławione opłatki.

Dziękujemy za złożone dzisiaj ofiary na parafię. Za tydzień kolekta zbierana będzie przez księży na bieżące potrzeby naszego kościoła, na pokrycie rachunków za gaz, prąd i wodę. Bóg Zapłać za każdą ofiarę. Na stronie internetowej naszej parafii można się zapoznać z możliwością odpisu od podatku darowizny na cele kultu religijnego. Składamy podziękowanie tym którzy już z takiej możliwości skorzystali tym samym wspomagając naszą parafię.

Dziękujemy za zgłoszone błędy w planie kolędowym. Kolęda przy ul. Katowickiej od nr od 61 do 69 odbędzie się 5 stycznia. Przepraszamy za pomyłki.

Na nowo rozpoczęty tydzień niech nam wszystkim Bóg udziela swego błogosławieństwa.



II Niedziela Adwentu UROCZYŚĆ NIEPOKALANEGO POCZĘCIA MARYI PANNY



Bóg posłał anioła Gabriela do miasta w Galilei, zwanego Nazaret, do Dziewicy poślubionej mężowi imieniem Józef, z rodu Dawida; a Dziewicy było na imię Maryja.

Wszedłszy do Niej, anioł rzekł: «Bądź pozdrowiona, łaski pełna, Pan z Tobą, błogosławiona jesteś między niewiastami». Ona zmieszana się na te słowa i rozważała, co by miało znaczyć to pozdrowienie.

Lecz anioł rzekł do Niej: «Nie bój się, Maryjo, znalazłaś bowiem łaskę u Boga. Oto poczniesz i porodzisz Syna, któremu nadasz imię Jezus. Będzie On wielki i zostanie nazwany Synem Najwyższego, a Pan Bóg da Mu tron Jego praojca, Dawida. Będzie panował nad domem Jakuba na wieki, a Jego

panowaniu nie będzie końca».

Na to Maryja rzekła do anioła: «Jakże się to stanie, skoro nie znam męża?»

Anioł Jej odpowiedział: «Duch Święty zstąpi na Ciebie i moc Najwyższego okryje Cię cieniem. Dlatego też Święte, które się narodzi, będzie nazwane Synem Bożym. A oto również krewna Twoja, Elżbieta, poczęła w swej starości syna i jest już w szóstym miesiącu ta, którą miano za nieplodną. Dla Boga bowiem nie ma nic niemożliwego».

Na to rzekła Maryja: «Oto ja służebnica Pańska, niech mi się stanie według słowa twego».

Wtedy odszedł od Niej anioł.

Łk 1, 26-38



09/12/2024 Poniedziałek

7 ⁰⁰	W intencji prześlągalnej dla Katarzyny.
7 ⁰⁰	Za † Stefana Stencła od rodziny Bułków i Harmatów z Rycerki.
18 ⁰⁰	Za †† koleżanki Marię Strihafkę, Marię Haras, Barbarę Kuźnię - na pamiątkę urodzin i imienin oraz Jadwigę Rek, Jadwigę Stolarczyk i Małgorzatę Biedę,

10/12/2024 Wtorek

7 ⁰⁰	Ku czci św. Antoniego w intencji czcicieli i ofiarodawców.
7 ⁰⁰	Za †† teściów Anielę i Donata Wolnych w 30 rocznicę śmierci oraz rodziców Elżbietę i Józefa Sekułów.
18 ⁰⁰	Za † Karolinę Jordan w 52 rocznicę śmierci.
18 ⁰⁰	Za † Marię Michalską.
18 ⁰⁰	Za † Michalinę Żurek w 1 rocznicę śmierci.

11/12/2024 Środa

7 ⁰⁰	Za †† Andrzeja Widucha, Irenę Widuch, Barbarę Widuch, Alojzego Pietrka, Wandę i Józefa Jendrysik.
7 ⁰⁰	Za † syna Karola Cebulskiego w 3 rocznicę śmierci.
18 ⁰⁰	Msza św. zbiorowa za zmarłych: - Za †† babcię Agnieszkę, mamę Agnieszkę, matkę chrestną Franciszkę, szwagierkę Danutę i brata Jana; - Za † męża Franciszkę Dryndę jako pamiątka urodzin;

12/12/2024 Czwartek

7 ⁰⁰	Za † Stefana Stencła od Anny i Mateusza z Rycerki.
7 ⁰⁰	
17 ⁰⁰	W intencji Eugeniusza Cepy z ok 65 urodzin jako podziękowanie za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze Boże błog. i opiekę Matki Bożej.
17 ⁰⁰	Za † Janinę Kafkę w 3 rocznicę śmierci.

13/12/2024 Piątek

7 ⁰⁰	W intencji Ewy Nawrat z okazji 55 rocznicy urodzin jako podziękowanie za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo.
7 ⁰⁰	O szczęśliwy przebieg operacji Krystyny i powrót do zdrowia.
18 ⁰⁰	W intencji żyjących i †† członków Apostolstwa Dobrej Śmierci.
18 ⁰⁰	Dziękczynna za dar życia, Boże błog i przeżyte 75 lat Łucji Sławińskiej. <i>Te Deum</i>

14/12/2024 Sobota

7 ⁰⁰	Za †† Zofię, Józefa, Andrzeja Wilków, Zofię, Włodzimierza, Emila, Kazimierza i Tadeusza Piotrowskich, Henryka Kulika oraz dusze w czyścicu cierpiące.
7 ⁰⁰	Za wnuczkę Julię z podzięk, za otrzymane łaski z prośbą o Boże błog, opiekę Matki Bożej i dary Ducha Św.
18 ⁰⁰	Za †† Andrzeja, Jana Goików, Elżbietę i Brunona Sładeczków, Marię Niestolik, Teresę i Emila Boryczków, Danutę, Józefa i Mariolę Brzęczków oraz †† z rodziny Niestolik i Goik.

15/12/2024 III Niedziela Adwentu

7 ⁰⁰	Za † Gerarda Krussa od koleżanek i kolegów z pracy syna Zbigniewa.
9 ⁰⁰	Za † Dorotę Makiołę na pamiątkę 100 rocznicy urodzin.
11 ⁰⁰	Za †† męża Stanisława Maja, Janinę i Stanisława Jaworków, Józefa Sieczkowskiego, Stanisławę i Czesława Majów.
11 ⁰⁰	W intencji Gertrudy Bigo z okazji 87 urodzin z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo, dary Ducha Świętego, opiekę Matki Bożej Nieustającej Pomocy i św. Rity.
12 ³⁰	Z podziękowaniem za dar życia i powołanie kapłańskie, z prośbą o Boże błogosławieństwo, zdrowie, światło Ducha Świętego, opiekę Matki Bożej i św. Antoniego dla ks. Mariusza Dołęgowskiego z okazji urodzin.
17 ⁰⁰	Za †† mamę Stefanię Świerczynę, tatę Antoniego, córkę Ilonę, siostry Zofię, Józefę, Stanisławę, brata Jana oraz dusze w czyścicu cierpiące.

O Pani moja, bądź tak dobra i powiedz mi, kim jesteś, jak się nazywasz? Pani Cudowna coraz więcej pogrążała się w chwale niebiańskiej i jakby cała skupiona w szczęśliwości swojej, nie przerywała milczenia.

Po ostatnim zapytaniu dziecka, otworzyła obie dłonie, zsuwając na prawą rękę różaniec z alabastrowych paciorków, nanizany na złota nitkę; rozpostarła następnie obie ręce i ku ziemi je pochyliła, jak gdyby chciała ukazać światu dziewicze dłonie swoje, błogosławieństwa pełne.

Potem, wznosząc je ku wiekuistym wyżynom, skąd niegdyś w tymże dniu zstąpił boski Zesłaniec, złożyła je znowu z żarliwością i patrząc w niebo, z niewymowną wdzięcznością, wymówiła te słowa:

JA JESTEM NIEPOKALANE POCZECIE.

